ヒルズゴルフアカデミー会員の皆様

プライベートレッスン５回券の特例制度改定について

いつもヒルズゴルフアカデミーをご利用いただき誠にありがとうございます。

２０２１年以降、現在ご使用中の 5 回券と、新たにご購入いただく５回券の特例制度について

下記のとおり改定させて頂きます。宜しくお願い致します。

記

● 特例制度について

有効期間終了後、1 レッスンあたり 1,540 円追加をお支払いいただくことで、5 回券を

ご利用いただける制度

【現行】

    有効期間：5 回券初回利用日より 2 カ月間

    特例制度：無期限適用

【改定後（2021 年より）】

有効期間：５回券初回利用日から２カ月間

特例制度：５回券初回利用日から 6 カ月をもって廃止

          ※ 2020 年中にご購入いただいた 5 回券の特例適用につきましては、

2021 年 6 月 31 日をもって終了

以上

2020 年 12 月吉日

ヒルズゴルフアカデミー